Especie categorizada como "En peligro de extinción", que se reproduce exitosamente en 

cautiverio. 
C= 1 

Resultado 

Daño Ambiental = Bm x Ni x Gp x St x At x E x P x C 

Daño Ambiental = $2.331.975 x 1 x 1 x 120 x 1,029 x 1 x 6 x 1 
ARG$ 1.727.713.638 (mil setecientos veintisiete millones, setecientos trece mil seiscientos 

treinta y ocho).